ger. Baldtoin. Gerttnch. Meginhart. Inuestiture Egilolf. Uade-

rich.

Cuius partem cum post Otto predieti comiti» frater negaret. eo

quod ipse ubi hec delegatio facta est non afTuisset. rogatu seniorum

Dostrorum mutauit sententiam. et Chozziiidorf cum suis appendiciis.

in manum cuiusdam nobilis uiri dclegans. lecit ut illuc ob remedium

sui suorumque purentum tradcrctur. quo a fratre suo fuerat ante

destinatum. adhibitis mox tostibus istis. Egilolf. Tuto. Tagiiti. Eber-

hart. Albwin. Karloman. Swiker. Choiio. Quod et factum est. Huius

delegationis ad hibiti sunt festes. Weringunt. Starhfrit. Marchwart.

Rüdiger. Gotefrit. Gerloch. Inuestiture Werigaiit.

XLVI.

Nouerit uniucrsitas Christi fidelium qualiter quidam Odalriciu

apud nos »ectUo renuncian» delogauit predia sua que sibi hereditario

iure debebantur in manum Werigandi cuiusdam nobilis uiri. eo tenore

quatenus idem. W. delegarct illuc quo uel ipse uel frater eins Ber-

toldtu rogaret. Quod ita factum esse constat. Nam cum prefatus

legator diutius solito abesset, rogatu predieti Odalrici legauit eandem

tradieionem in manum Heidinrici cuiusdam nobilis uiri. Sed et ipse

tradidit eam sicut rogatus fuerat. super altare Sancte Marie. Huius
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traditionis testes hi sunt per aurem adtracti. Otachar marchio. Otto.

Rudolf Otto. Pcdto. Sigihart. Inuestiture Otachar.

XLVII.

Notum sit Omnibus tarn presenfis quam futuri eui fidelibus qualiter

quidam. N. Amalpreht tradidit super altare S. Marie dimidium man-

sum apud S. Andreatn. Huius traditionis adhibiti sunt testes. GeroU.

XLVIII.

Notum sit cunctis sancte ecclesie bliis qualiter quidam nobili».

N. Polo mundo apud nos renuncians. predia sua hereditario sibi iure

tradila. scilicet Perihartidorf et Cumpotingin absque omni contra-

dictione tradidit super altare S. Marie cum XX“ mancipii.«, quorum

hec sunt nomina. Gotebreht. Ellisa. Suanebilt. Mathilt. Rapoto. Wiker.

Sinza et filia eius Meriburch. Gnta. Rapoto. Trutman. Hizila. Cbuniza.

Eberhart et tilius eius Uto. Heilka. Judita et filia eius. Huius tradi-

tionis adhibiti sunt testes. Uartwich de treUim. Rudolf. Rapoto.

Lanxo. Pemolt. LiutoU. Amalunch. Sigifrü. Snello. Otto. Walraba.

Zeixo. Ekkihart.

XLIX.

Nonerint omnes Christi fideles quod quedam matrona Hiltipurch

dicta. ob remedium anitnc mariti sui Egilolfi tradidit super altare

S. Marie predium unum Peltindorf situm quod Wernhardi fuerat

beneficium. Testes uero hi sunt adhibiti. Piligrim. Megingox. Regin-

ger. Hirx. Rapoto. Altman. Gertmch. Reginhart. Adalbero. Rahtein.

L.

Notum sit Omnibus Christi fidelibus quod quidam Rudolfus nobilis

pro remedio anime uxoris sue dedit mansum unum ad Cumpotingin

ad altare S. Marie. Huius traditionis per aures adtracti sunt testes.

Peringer. Perinhart. Pato.

LI.

Nouerit omnium in Christo fidelium tarn presens etas quam suc-

cessura posteritas qualiter fraternitas ista comparauerit partem predii

apud grie. Irinsperg dictum ab Essone. HII. marcis. Huic traditioni

per aures adtracti sunt testes. Piligrim. Megingox. Reginger.

Hauwart.
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LII.

Nouerit omnium Christi sanguine redemptorum tarn presens etas

quam successura posteritas. qualiter qiiidam Otto tradidit uineam

uaam cum uno mancipio in manum cuiusdam nobilig uiri Lamoni».

ea uidelicet conditione. quatenus idem legator eandem super altarc

S. Marie delegaret. Quod et factum est. Huius traditionis adliibili

sunt testes. Piligrim. Reginger. Ratpoto. Adalbreht. Dietprant.

Snello. Mancipium quod dedit. N. Hemma.

LIII.

Nouerint omnes tarn presentis etatis quam successurc posteritatis

fideles qualiter quidam Hartnith cum licentia domine sue Hiltipurch

dedit predium suum Pettindorf situm ad altare S. Marie ob remedium

anime sue et domini sui Egilolfi. usu sibi fructuario derelicto. Huius

traditionis adhibiti sunt testes. Piligrim. Megingoz. Rahitein. Megin-

hart. Inuestiture Piligrim.

LIV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii tarn nostra etate presentes

quam futura posteritate succedentes. qualiter quidam Heinricua

secularem miliciam apud nos in spiritualem commutans. doininicale

quoddam Tobiraniswisin dictum, et mansum unum iuxta Potinbrunnin.

Wierantisdorf dictum per manum patris sui Haderici tradidit ad

altare Marie, absque ulla contradictione. Huius traditionis satis idonei

testes sunt adhibiti. Haderich iunior. Gundachar et filius eius

Geröll. Rumolt. et filius eius Meriboto. Otto. Eberhart. Richpolt.

LV.

Idem etiam Heinricus alio tempore hierosolimam profecturus

tradidit ad eundem tytulum aliud predium Haderichiswert dictum per

manum cuiusdam Amoldi nobilis uiri. cui erat delegatum. Huius

traditionis introducti sunt testes. Chunradus puer aduocati Odalrici

filius. Reginger. Rumolt et filii eius.

LVI.

Nouerit omnium Christi fidelium tarn presens etas quam succes-

sora posteritas. qualiter quedam matrona nomine Richiza pro remedio

anime uiri sui Heinrici iam ante alio loco, postea hic tumulati dedit

FobIm. X. 2
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mansum unum zi EUingin ad altarc S. Marie sine ulla contradictione.

Huius traditionis adhibiti sunt testes. Piligrim. Megingoz. Bertolt.

LVII.

Notiim sit Omnibus tarn presontibus quam successure posteritatis

fidelibus. quod quedam matrona uocabulo Margareta tradidit super

altare S. Marie mansum unum ad Straneisdorf. ob remedium fllii sui

et parentum siiorum. Huic traditioni per aurem adbibiti sunt testes.

Piligrim. Megingoz. Gumpo.

LVIIl.

Nouerit omnium Christi fidelium tarn presens etas quam succes-

sura posteritas. qualiter quedam mairona Helmburch dicta. proremedio

anime mariti sui Ebonis tradidit mansum unum iuxta Persnichie. ad

altare S. Marie. Huius traditionis adhibiti sunt testes. Piligrim.

Megingoz. Perahart. Wezil. Burchart, üoholt. Snello. Inucstiture

Piligrim.

LIX.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam Albwinus

ob remedium anime uxoris sue dedit mansum unum apud Grunti pos-

scssioni chetsi contiguum. Et ut bec traditio inconuulsa perpetuo

permaneat. bii testes sunt adbibiti. Piligrim et filius eius Bapoto.

Ilezil. Heinrich. Snello. Otto.

LX.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. quod quidam nobilis. N.

Adalpreht tradidit super altare S. Marie duas iiincas apud Chopans-

biirch sitas. ea scilicet condilione. ut sibi quousque uiueret. usus

fructuarius deseruiret. Huius traditionis per aurem adtracti sunt testes.

Friederich. Wiezil. l/agano. Wolfkattch. Molfhere. Gotiscalch.

Inucstiture Wezil.

LXI.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam. N. Berhtolt

pro dilectione filii sui Waltheri nobiscum in monasterio educandi.

tradidit super altarc S. Marie dimidium mansum ad Baztingin. et

pomarium cum uinea.

Quidam ctiam. N. Wizilie ibidem tradidit Vllll. iugera.

Digitized by Google

19

In eodem loco tradidit super idem alfare quidam. N. Adalpreht.

VI. iugera.

LXII.

Nouerint omnes uniucrsalis ecclesie tarn presentis etatis quam

successure posteritatis fideles. qualiter quedam matrona Hadamuth
dicta pro düectione filii swGotifridiiiobiscuniinmonasteriocducandi.

et pro remedio anime uiri sui Adalberonis uia hierosolimitaiia bene

comummati. tradidit. V. mansus cum iiinea ad mehtrys ad altare

S. Marie absque ulla contradictione. in usum fratribus. hic deo eiusque

genitrici seruientibus. Huius traditionis per aurem adtracti sunt testes.

Piligrim. Megingoz. DiefhpoU. Sigifrit. Snello.

LXIII.

Notom sit Omnibus uniuersalis ecclesie fidelibus. tarn buius eui